

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง

โครงการบุกเบิกถนน สายฮูตปาจะ-กาบงยอ ม.1

ขนาด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 900.00 เมตร หรือมีพื้นที่ปริมาณงานไม่น้อยกว่า 3,600.00 ตารางเมตร

รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.กระโด กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 1 ตำบลกระโด อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลกระโด อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

ก.ค. 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	<u>งานดิน</u>							
	1.1 งานถมป่าและขุดต่อ (หนัก)	ตร.ม.	4,050.00	5.51	22,315.50	1.3642	7.52	30,442.81
	1.2 งานดินคันทาง ดินถม หนา 15 ซม.	ลบ.ม.(แน่น)	540.00	247.34	133,563.60	1.3642	337.42	182,207.46
	1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง ลูกรัง หนา 20 ซม.	ลบ.ม.(แน่น)	720.00	301.71	217,231.20	1.3642	411.59	296,346.80
2	<u>งานโครงสร้าง</u>							
	3.1 งานวางท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.60 ม. 6จุดๆละ 5ม.(ท่อน)	ม.	30.00	1,038.93	31,167.90	1.3642	1,417.31	42,519.24
	3.2 งานวางท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.80 ม. 1จุดๆละ 6 ม.(ท่อน)	ม.	6.00	1,940.64	11,643.84	1.3642	2,647.42	15,884.53
	3.3 งานตัดดิน	ลบ.ม.	1.00	21.47	21.47	1.3642	29.29	29.29
					415,943.48	TOTAL		567,430.10
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง					=	415,943.48	เงื่อนไข Factor F งานทาง - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม, 7%	
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง					=	1.3642		
รวม					=	567,430.10		
บวกเพิ่ม 5%(เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)						595,801.59		
ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง					ห้าแสนเก้าหมื่นห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน	595,500.00		
ขนาดหรือเนื้อที่			3600.00	ตร.ม.	ระยะเวลาดำเนินการ 60วัน			
เฉลี่ยราคา			165.42	บาท/ตร.ม.				

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายมุฮัมมัดอิลียัส หะยีอาบู.)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....ตรวจ

(นายอัสนัน แบรม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายพิรพัฒน์ เจริญราษฎร์กุล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกระโด

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสุเกษม แม่เราะดำ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกระโด